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AUTO DE PENHORA E DEPOSITO

Aos ( ﬁ} dias do més de {mar¢o) do ano de (2019), nesta cidade e Comarca de Bebedouro/SP.,
onde em diligéncia me encontrava eu, Oficial de Justiga infra-assinado, a fim de dar cumprimento ao
mandado n° 0722019/003610-4, processo n®. 1003617-70.2016.8.26.0072, 12, Vara Civel, que
SEVERINO VALTER DiAS DA SILVA move contra J.A. NUNES FERREIRA BEBEDOURO ME
(] AN FERREIRA VEICULOS ME, pela qual, apss as formalidades legais, PROCEDI A PENHORA
E AVALIACAQ ordenada sobre 0 bem abaixo descrito:-

“Um veiculo marca/modelo VW/VARIANTE, ano/uﬁydelo:lg'%, placas BKB 2817”.

Avaliagdo. RK 4 OGO tﬁ (rw\m \mﬂ AN,
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Feita a PENHORA, nomeei como fiel depositario(a) o(a), a executada J.A. Nunes Ferreira Bebedouro

A N Ferreira Vescuim M E ). na pessoa de seu representante legal, Sr.

ﬁfm R.G. {5\“!681{5 1"0 , inscrito{a) no
sob n° 05’)0{01 3‘5 ?v , com enderego Rua Oscar Cardassi, 107,

Residencial Santaella, que aceitando o encargo, bem e fielmente prometeu cumpri-lo, cientificando-

o(a) eu, Oficial de Justiga, de que nio devera abrir mio do depdsito sem prévia autorizagio do M.M.
JUIZ DE DIREITO DA 1°. VARA CIVEL DESTA COMARCA, na forma e sob as penas da lei. Em
seguida, lavrei este Auto que. lido e achado conforme, é assinado por mim, Oficial de Justica, €

pelo(a) depositirio{a) que recebeu a cépia.
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Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por SILVANA CABRERA PARRA, liberado nos autos em 03/04/2019 as 14:1

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1003617-70.2016.8.26.0072 e codigo 3BB99CO.
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Entre ou Cadastre-se Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mais de 30 servicos disponiveis, acesse todos
aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: BKB2817 Renavam: 369591470
IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
Multas

Total: NADA CONSTA

Restrigoes
Restrigcao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigao financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

; Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2017
Status do licenciamento: vencido

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
Ndo existem vistorias eletronicas realizadas no estado de Sdo Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.

E&B’ﬂéé‘é-ﬁsasm?kl}%ﬁsﬂﬁ Seguro DPVAT, consulte : - -
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